УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«25» марта 2022 года                                                                                   №211

О назначении кураторов по реализации

системы (целевой модели) наставничества в

образовательных организациях

Во исполнение приказа управления образования администрации

Яковлевского городского округа от 21 марта 2022 года № 197 «Об утверждении

положения и дорожной карты по внедрению системы (целевой модели)

наставничества в образовательных организациях Яковлевского городского

округа» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список кураторов по реализации системы (целевой модели)

наставничества в общеобразовательных организациях, дошкольных

образовательных организациях и организациях дополнительного образования

Яковлевского городского округа (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций Яковлевского

городского округа организовать работу в соответствии со сроками, указанными

в дорожной карте по внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников образовательных организаций.

3. Белгородскому ММЦ ОГАОУ ДПО «БелИРО» (Власенко Е.Г.)

разработать план мероприятий по консалтинговому сопровождению кураторов

внедрения системы (целевой модели) наставничества образовательных

организаций Яковлевского городского округа в срок до 29 марта 2022 года.

4. Контроль исполнения данного оставляю за собой.

Руководитель управления образования                                Т.А. Золотарева

Приложение

к приказу управления образования

администрации Яковлевского городского округа

от «25» марта 2022 года №211

Список кураторов по внедрению системы (целевой модели)

наставничества в общеобразовательных организациях, дошкольных

образовательных организациях и организациях дополнительного

образования Яковлевского городского округа.

№ п/п Ф.И.О. куратора Должность Образовательная

организация

Общеобразовательные организации

1.  Нечаева Л.В. заместитель

директора

МБОУ «Алексеевская СОШ»

2.  Шахова И.Н. заместитель

директора

МБОУ «Бутовская СОШ»

3.  Поспелова О.Н. заместитель

директора

МБОУ Гостищевская СОШ»

4.  Шматко О.Н. заместитель

директора

ОГАПОУ  «Дмитриевский

СОШ»

5.  Нечаева И.А. заместитель

директора

МБОУ «Казацкая СОШ»

6.  Стребкова Т.М. заместитель

директора

МБОУ «Кривцовская СОШ»

7.  Чепурная О.В. заместитель

директора

МБОУ «Кустовская СОШ»

8.  Кальницкая О.П. заместитель

директора

МБОУ «Стрелецкая СОШ»

9.  Мин Л.И. заместитель

директора

МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»

10.  Панченко С.П. заместитель

директора

МБОУ «СОШ №2 г. Строитель»

11.  Листопад И.В. заместитель

директора

ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г.

Строитель»

12.  Кравченко О.В. заместитель

директора

МБОУ «Томаровская СОШ№1»

13.  Шаламова И.В. заместитель

директора

МБОУ «Томаровская СОШ№2»

14.  Гайкова С.А. заместитель

директора

МБОУ «Яковлевская СОШ»

15.  Турчина С.В. заместитель

директора

МБОУ «Быковская ООШ»

16.  Совкова В.А. заместитель

директора

МБОУ «Завидовская ООШ»

17.  Воронова О.Н. заместитель МБОУ «Мощенская ООШ»

директора

18.  Буцкая Ю.В. заместитель

директора

МБОУ «Серетинская ООШ»

19.  Захарова Е.Л. заместитель

директора

МБОУ «Смородинская ООШ»

20.  Степкина С.Ю. заместитель

директора

МБОУ «Терновская ООШ»

21.  Брилькова О.В. директор НОШ п. Сажное

Дошкольные образовательные организации

1.  Шелковаина Е.Н. заведующий  МБДОУ «Детский сад с.

Алексеевка»

2.  Дудкина В.В. заведующий  МБДОУ «Детский сад с.

Гостищево»

3.  Женова И.В. заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Кривцово»

4.  Пенькова З.В. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад с.

Терновка»

5.  Бредихина В.В. заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Мощеное»

6.  Орешкина Т.Н. заведующий МБДОУ «Детский сад п.

Сажное»

7.  Ридчар Н.О. заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Сажное»

8.  Ганжа Л.Г. заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Стрелецкое»

9.  Бардакова Т.А. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад п.

Томаровка»

10.  Чеканова М.С. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад с.

Яковлево»

11.  Моисеенко Н.В. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад с.

Кустовое»

12.  Почернина И.А. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад с.

Смородино»

13.  Хребтова И.В. заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Дмитриевка»

14.  Коротких Т.А. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад «Улыбка»

г.Строитель»

15.  Реунова О.Б. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад

«Колокольчик» г.Строитель»

16.  Усевич И.М. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад

«Аленушка» г.Строитель»

17.  Никулина О.Н. старший

воспитатель

МБДОУ ЦРР - д/с «Золотой

ключик» г.Строитель»

18.  Юрченко Е.В. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад

«Радонежский» г.Строитель»

19.  Ковалева Е.В. старший

воспитатель

МБДОУ «Детский сад

«Сретенский» г.Строитель»

20.  Плотникова Е.В. заведующий ДОУ «Детский сад «Светлячок»

г. Строитель»

21.  Ципа И.С. старший

воспитатель

ДОУ «Детский сад «Родничок»

г. Строитель»

Организации дополнительного образования

1.  Горбачева Е.Г. заместитель

директора

МБУ ДО ДДТ»

2.  Стародубцева А.Н. директор МБУ ДО «СЮН»